АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2020г.                                                                                              №43
Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.01.2020г. №6 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

	На основании экспертного заключения Новосибирской области от 12.05.2020г. № 2324-03-12/9 постановляет:
	1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.01.2020г. №6 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств».
	2. Опубликовать в периодическом печатном издании администрации  Березовского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского сельсовета                                  Л.А. Шушкова